
REPUBLIKA E S H Q t PÉMSC

UNIVERSITETI 1 ARTEVE
BORDI 1 ADMINISTRIMIT

VENDIM
Nr. 26 Datö 13/10/2023

"SHTESÉ NÉ RREGJISTRIN E PROKURIMEVE PÉR VITIN 2023".

Né zbatim té Nenit 3, Pika 3 dhe Nenit 49 e vijim ...té Ligjit nr. 80/2015, "Pér arsimin e larté
dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé", Bordi i
Administrimit, pasi shqyrtoi relacionin e paraqitur nga Administratorja e Universitetit té

Arteve, Znj. Alma Sinanaj Pér "Shtesé né rregjistrin e prokurimeve Pér vitin 2023", pas
diskutimeve dhe me votim té hapur,

1.

Nr;

Llo .

231
231

2.

VENDOSI:

Miratimin e shtesés sé rregjistrit té prokurimeve, me burim financimi buxhetin e shtetit

(Kapitulli Nr. 1), Pér vitin 2023, néUniversitetin e Arteve, sipas tabelés semeposhtme:

Kap.

1

1

Emerümi

Pajisje teknike
Pajisje audiovizuale

TOTALI

Viti 2023
Vlera
ek

6,870,086
853 786

Ky vendim té publikohet né faqen zyrtare.

Ky Vendim hyn né fuqi menjéheré.

BORDI 1 ADMINISTRIMIT 1 UNIVERSITETIT TÉ ARTEVE

Lav rim S ITAJ( ryetar) Er is SEFA (Anu

Sheshi "Nene Tereza", Nr. 2, ICY9, Trane, St';qiperi. Tet +355 42 225 488 Vtetw.uart.edu.al



Prof. 0 . Dr. Sokol SARACI (Anétar)

Jeton SHEHU (Anétar)

Vladimir LLAKAJ (Anitar)

1

Tabela Nr.l

Shpörndarja e grantit_Viti 2023

Prof. Besnik Bl A (Anétar)

1,10g,

600
601
602

605
606
606

Emertimi

Paga
Sigurime shoqérore dhe shéndetésore
Mallra dhe shpenzime operative

Kuoté antarsimi

Shpenzime telefonike

Bursa ér studentét
TOTALI

Lorenc VANGJELI (Anétar)

Viti 2023
Kap.Nr.8

Jek

48,529,770

242,310
355,200

412 852,180

Adresa• Sheshi "Nene Nr 2, '019 Tirane Shqi*ti Tet' +355 42 225468



Tabela Nr.2
Rregjistri i prokurimeve Viti 2023

Nr.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13
14

15

16

17

18

19

20
21

Emertimi

Kancelari
Materiale er pastrim dezinfikim ngrohje ndricim
Matariale per funksionimin e pajisjeve te zyres
Materiale er funksionimine ajisjeve speciale
Furnizime dhe materiale te tjera zyre e te pergjithshme
Libra dhe publikime rofesionale
Shpenzime per rodhim dokumentacioni specifik
Te tjera materiale dhe sherbime speciale
Sherbim ngrohje
Sherbimete rintimit dhe publikimit
Karburant
Shpenzime per Siguracion per makina
Udhetim jashte vendit

Shpenzime per mirembajtje objekteve ndertimore
Sh enzime mirembajte •eteve hidraulike elektrike
Shpenzime mirembajte Pajisjeve, veglave te unes
Shpenzime per mirembajte mjeteve te transportit
Shpenzime er mirembajte Pajisje zyre
Shpenzime per pritje percjellje
Shpenzim sigurim ndertese

Shpenz. te tjera materiale dhe sherbime operative

TOTALI

Viti 2023
Kap.Nr.8

(lek

350,000
600,000
180,000
100,000
480,000
120,000
360,000
120,000

120,000
50,000
70,000
250,000
360,000
360,000
360,000
72,000
360,000
120,000
480,000

edu atAffesa• Sheshi "Nene Tereza". Nr 2, 1019. Shqiperi TSE: +355 42 225 488



Prot.Nr.

REPUOLIKA e SHQtPÉRtSE

UNIVERSITETI 1 ARTEVE
REKTORATI

Tiranö, mé 11/10/2023

Lénda: Propozim Pör shtesö né rregjistrin e prokurimeve per vitin 2023.

Bordit té Administrimit té Universitetit tö Arteve

Bazuar né projektin mbi ndérkombétarizimin e programeve té studimit, te dérguar nga
Universiteti i Arteve, Fakulteti i Muzikés, Ministria e Arsimit dhe Spoteve ka miratuar fondin
Pér investime sipas tabeles séméposhtme:

Fondi i miratuar
Emertimi

Ndérkombtarizimi - BITS ofUART
TOTALI

Kape

1

Llog.

231

Viti 2023
ek

4,266,393
4,266,393

Viti 2024

ek
4,266,393
4,266,393

Nisur nga fondi i miratuar, si dhe projekti i Fakultetit te Muzikés, i cili éshté miratuar nga
MAS, propozojmé shtesé né rregjistrin e prokurimeve, Pér vitin 2023, si né tabelén e

méposhtme:

Nr.

Llo .

231

231

Kap.

1

1

Emertimi

Pajisje teknike

Pajisje audiovizuale

TOTALI

Viti 2023
Vlera
lek

8,532,786

Alma

ADMIN

inan
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